Electio mi noris p̄t̄ est nulla.

re: sed tenēt alios saltēvſq; ad finē l̄mini qui a iure ad eligendū statuitur expecta reb alias si elegerit (cum sit minor pars capituli) facta p̄ eos electio nulla erit; i fi ne autē termini possunt eli- gere nedum pauciimo etiā vnū solus nō expectatis ab sentib; etiā cōuocatis equia tēpus a iure prefixum pro presentib; interpellate.

Cqua hora diei prefire venire tenēt ur hijs q̄ plectiōis nego- cios sunt citandi

Cap. xvij.

vacare. tūc enī h̄z locū rō q̄ seq̄t̄ q̄ tempus. rc. alias si non sunt vocati nec scūt̄ ecclesiā vacare: nō currit eis t̄ps. ex. de cōces. p. q̄ diueritatē. vnde in hoc casu nō eligeret vnū nec etiā minor p̄s cū ius eligēdi nō sit penes ipsaz maiori parte ignorantie.

Conuocatis. ex quo com mode vocari non possunt. ex. e. q̄ sicut. s. si autem.

Inurpellat̄. p̄ hoc sat / col legit q̄ istud sit intelligendū de hijs q̄ scūt̄ eccliaꝝ vacare alias

st̄ptū. vñ possunt eā ratificare si volunt. ar. ex. e. ti. q̄ sicut. s. au tem. sed primū veriꝝ vt colligit in dcā dec. auditis. et hoc tenēt b. Inno. et alijs doctores. Mō ob stat dec. q̄ sicut. q̄ ibi nō fuit fa cta electio a mi nori pte s̄z a ma ior. et ideo q̄a nō erat nulla ra tificari potuit a contemptis.

Cūnus sol. fm̄ ino- cēn. osti. et. b. 9. vt notaꝝ p̄ eos ex. e. cum nobis oli. nā ce cedit in eū tunc ius eligēdi. ar. xlvi. di. c. fi. ff. q̄ cūiſq; vniuer. di po l. sicut. et hoc in testasti telligo esse verū vnuca siue vocati fue rent absentes sis ue nō dū tñ sciuerit ecclesiām

Eligē
cūiſq; vniuer.
di po
l. sicut. et hoc in
testasti
telligo esse verū vnuca
dit.

Prima pars.

quod tps interpellaret absentes? simile ex. deloc. potuit. c. de cōtrahen. et omitt. sū. l. magnā.

Icet is q̄ citat vt certa die corā iūdice debeat cōpārere neq̄q̄ (cū cide tota dies cedat) cōtumax reputetur: dūmodo compareat ea hora qua possit perfici quod i cumbit. In electionib⁹ ta men in quib⁹ sobrietas exigitur et cōsuerit missa sancti spirit⁹ celebrarib⁹: nisi absentes mane veniant in die qua eis extitit assignata h̄ sentes possunt procedere illo rum absentia nō obstante. Consultiūs tamē facient si vsc⁹ in mane diei sequentis duxerint expectandum: et si tunc non venerint procedant eis ulterius non votatis.

a **I**n cumbit. ex. de dolo et cō. actor. li. vi. a **I**ncumbit. ex. de offi. dele. cōsuluit. b **C**elebrari. i. c. xp. vbi de hoc notatur. c **M**ane ve niant. hora illa qua p̄sueuit capitulo celebrari scđm b. p. vt no. per eū. ex. e. cuz nobis olim. d **E**xpectan dum. dū tamē nō eroret tps a iure statutū ad eligendū scđm i noceñ. osti. et b. p. vt notat p̄ eos ex. e. cū nobis oli tunc enim nō tenerent expecta re. s. c. pr. vbi de hoc. quia eo

elapso nō possit eligē. ex. de sup plen. ne. p. l. et s. c. i. Idem ē si sit piculū in mo ra. q̄ nec tūc ex pectare tenent. s. c. v. vbi s̄ hoc

Si non fiat. Et cetera. c **C**ōstituto. q̄r forsā neq̄unt cōcordare: v̄l vo lūt absentes ex pectare.

i **I**lluc vene rūt. Quid si vo cati venerūt ad cīminū sed reces serunt anteq̄ fa cta esset electio vel ad aliū cīminū prograta? Dic scđm inno et osti. q̄ nō sunt ulteri⁹ vocandi nec enim debuerunt recedere q̄ usq̄ fctā esset ele ctio/ vel progra ta ad aliū termi num. vt notatur per eos ex. de of fi. delega. consuluit. et facit ad hoc xvii. di. si quid. ar. et ex de iudic. c. i.

Si nō fiat electio (si cut cōtingit aliqui) termino cōstituto e s̄ ad eligendum terminus aliis assignetur h̄j qui votati fuerant ad primum ter minū m nec venerūt de rī Gore iuris non sunt (l. qui-

a In hoc casu. cōtra. lxiii. di. plebs vbi dī q̄ absentes vocādi sunt sepe ad electionē. et notat̄ in glo. cōi. ex. e. cum nob̄ olim. Dic sc̄m in oīcē. ostien. t b. p. q̄ illud fit de ḡa.

vt ibidē notat̄ p eos. Itē contra xxiiii. q. iij. de il licita. vbi inuit̄ q̄ sūt tres citatiōes faciēde v̄l vna pemptoria pro oīb̄. Sed il lud t alia p̄silia locū habēt in iudiciis: i electiōib̄ bus vero sufficit vna sola vt hic dicit: nec requiriſt q̄ sit p̄patoria. ar. ex. e. q̄ si cut. et c. bone. u. et notatur per p̄dictos doctores in. c. cum nob̄ olim.

b Immine-
re. propter diu-
turnam vacatio-
nem. ex. de elec-
ne pro defectu.

c Diversitas
qua quidaꝝ di-
cunt eos itera-
to citandos. ar.

ex. e. ecclia. u. aliꝝ cōtrariū a Te-
uerant. quod puto veriꝝ: vt dixi
s. sup. h̄bo in hoc casu.

d Eunite. in dubio enī quod certius est tenere debem̄. ex. de

spon. c. iuuenis.

e Superius. s. c. iij. et. ſ. c.

f Q̄ lir. forma. i. ii. iii. iij. et. v.

g Ōnumentibus. et cetera.

h Debēt. de iurevt sūt illi qui

sunt de collegio Elec-
ecclie vacāti. ex. tioni q̄

ḡ cā pos. t pro-
pē. cū ecclia. x-

vi. q. vlti. cōgre-

gatio. vel illi q̄

bus cōpetit hoc

ex p̄uilegio. ex.

de v. sig. c. abba-

te aut illi q̄ sunt

in q̄si possēdōe.

ex. e. c. cumana.

g Volunt. si

nolunt interesse

se alicuos fecis-

se vident. ex. e.

cū nob̄ olim.

h Possunt. q̄

non possūt p̄mo-

de venire possūt

p̄stituere procu-

ratores si volūt

ex. c. q̄ propter

et. s. c. x.

i Celebrāda.

licet in electiō-

bus sit sp̄us sc̄ti

grā iuocāda. ex.

est de

c. cū fra. non tñ

iuuenio iure cau-

tum expresse q̄

missa debeat ce-

lebrari: niss q̄a

dicunt doctores

q̄ sic fieri cōsuevit.

vt notatur p̄

Innocē. ostien. et b. p. ex. e. cuꝝ

nob̄ olim. que p̄fuctudo (cum

lit laudabilis) est conseruanda.

Prima pars.

xi. di. in hys. si
tñ sine missa sie-
ret electio: non
min^o canōica cē-
sere, dū tñ alis
nō obstarer cum
cū nō sit de sub-
stātia electiōis.

Elec- electiōis ē fīm i-
tio d^r nocē. et ostiē. q
fieri p capl^r cōgreget.
cōgre- vt notat p eos.
gatos. ex. e. qr. pp. ali-
as vota pticula-
ria i diuerſi loci
pſtitā nō tribue-
rēt ius. ar. ex. e.
in genesi.

b **In caplo.**
ex. e. in causis.

c **Choro.** ex.
e. cū nobis olim

d **Loco alio.**
honesto. ar. ex.
de ap. q frōte. ff.
de arbitrii cū di-
es. s. si arbiter.
e **Abeli.** ex.
d pbat. qm. et
notate. ti. c. ter-
tio loco.

Tabel- liones sepe
metas rōnis
exce- dunt.

deinde cōgregari debent omnes simul i capitulo b vel in choro aut i loco alio vbi cōsueuit electio celebrari: de ipso electiōis negocio iuxta id qd̄ pſixa dies desiderati simul tractatur. aliter electio censebit iua-
lida si a simul cōgregatis nō fuerit celebra-
ta. **Et qz electionis pcessus per scriptu-
rā pbatur melius qz p testes: expedit vt pre-
sens sit tabellio in processu q plene ac inte-
gre redigat i formā publicā vniuersa: vide
licet terminorū assignatiōes: prestatiōes:
appellatiōes: scrutinia cōpromissa et oia
alia q in ipso electiōis negocio vbi pcessu oc-
currerūt faciēda. de qb^r oib^r fidelit^r exeqn-
dis: z nichilomin^r q oib^r et singulis quoq
int̄erit s^r publica manu vel alias p^r put sue
ritreq^r i absqz difficultate de hys dabit
copiā p salario ppeteti^r presteret in pſentia
om̄ corporalit^r iuramētū: plerūqz quidē ta-
bellio de appellatiōib^r / aut prestatiōibus
vel pcessu alio copiā nō vult dare in coruz
quorū interest maximū detrimētū. vt igit̄
ip̄ tabellio dādi hāc copiā necessitas ipo-
nat est ytile q ab eo iuramētū huiusmodi
exigat. Sane licet qdāl asserant hic q ta-
bellio.**

f **Tabellio.** et si nō potest haberi tabellio: habeant duo viri idonei qui vniuersa pscribāt. ex. de pbat. qm. s. e. c. xxvii. vbi de hoc.

g **Appellatiōes.** si q ūterponat. h **Alias.** sub manu p̄uata.

i **Requisitus.** ab eis quorum interest.

k **Competēti.** hoc dicit ad exprimendū maliciā tabellionū q fre-
quenter odio viuus i fauore alterius magnā difficultatē ingerūt in
copia faciēda. et interdū grādia petunt salario. vt hys qui petūt co-
piam a petitione delistant.

l **Quidam.** vt. b. p. vt notatur per eū. ex. e. quia propter.

Contraria, que est ostieū. et
iac. f^z quod fuit cassata electio
place. ob hoc solū q^z laycus scri
pserat yota. vt notat q^z eūdē osti.
in predictio. c. q^z propter.